
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 10:13:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:54.780 00:00:01.329 00:00:01.329 00:00:56.346  75,58

 2 00:00:55.758 00:00:02.307 00:00:02.307 00:01:52.104  74,25

 3 00:00:55.461 00:00:02.010 00:00:02.010 00:02:47.565  74,65

 4 00:00:54.185 00:00:00.734 00:00:00.734 00:03:41.750  76,40

 5 00:00:55.331 00:00:01.880 00:00:01.880 00:04:37.081  74,82

 6 00:00:53.970 00:00:00.519 00:00:00.519 00:05:31.051  76,71

 7 00:00:54.085 00:00:00.634 00:00:00.634 00:06:25.136  76,55

 8 00:00:54.636 00:00:01.185 00:00:01.185 00:07:19.772  75,77

 9 00:00:54.127 00:00:00.676 00:00:00.676 00:08:13.899  76,49

 10 00:00:54.360 00:00:00.909 00:00:00.909 00:09:08.259  76,16

 11 00:00:53.497 00:00:00.046 00:00:00.046 00:10:01.756  77,39

 12 00:00:53.986 00:00:00.535 00:00:00.535 00:10:55.742  76,69

 13 00:00:53.701 00:00:00.250 00:00:00.250 00:11:49.443  77,09

 14 00:00:53.451 00:00:00.000 00:00:00.000 00:12:42.894  77,45

 15 00:00:55.170 00:00:01.719 00:00:01.719 00:13:38.064  75,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.451

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN TROVO  1 00:00:57.445 00:00:02.677 00:00:03.994 00:00:58.406  72,07

 2 00:00:55.624 00:00:00.856 00:00:02.173 00:01:54.030  74,43

 3 00:00:55.493 00:00:00.725 00:00:02.042 00:02:49.523  74,60

 4 00:00:55.294 00:00:00.526 00:00:01.843 00:03:44.817  74,87

 5 00:00:55.581 00:00:00.813 00:00:02.130 00:04:40.398  74,49

 6 00:00:55.767 00:00:00.999 00:00:02.316 00:05:36.165  74,24

 7 00:00:56.049 00:00:01.281 00:00:02.598 00:06:32.214  73,86

 8 00:00:55.679 00:00:00.911 00:00:02.228 00:07:27.893  74,35

 9 00:00:55.722 00:00:00.954 00:00:02.271 00:08:23.615  74,30

 10 00:00:55.199 00:00:00.431 00:00:01.748 00:09:18.814  75,00

 11 00:00:55.642 00:00:00.874 00:00:02.191 00:10:14.456  74,40

 12 00:00:55.267 00:00:00.499 00:00:01.816 00:11:09.723  74,91

 13 00:00:54.768 00:00:00.000 00:00:01.317 00:12:04.491  75,59

 14 00:00:55.899 00:00:01.131 00:00:02.448 00:13:00.390  74,06

 15 00:00:55.557 00:00:00.789 00:00:02.106 00:13:55.947  74,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.768

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 10:13:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.595 00:00:00.630 00:00:02.144 00:00:55.595  74,47

 2 00:00:55.306 00:00:00.341 00:00:01.855 00:01:50.901  74,86

 3 00:00:55.400 00:00:00.435 00:00:01.949 00:02:46.301  74,73

 4 00:00:55.129 00:00:00.164 00:00:01.678 00:03:41.430  75,10

 5 00:00:55.448 00:00:00.483 00:00:01.997 00:04:36.878  74,66

 6 00:00:54.965 00:00:00.000 00:00:01.514 00:05:31.843  75,32

 7 00:00:55.403 00:00:00.438 00:00:01.952 00:06:27.246  74,73

 8 00:00:55.391 00:00:00.426 00:00:01.940 00:07:22.637  74,74

 9 00:00:56.223 00:00:01.258 00:00:02.772 00:08:18.860  73,64

 10 00:00:55.226 00:00:00.261 00:00:01.775 00:09:14.086  74,96

 11 00:00:55.320 00:00:00.355 00:00:01.869 00:10:09.406  74,84

 12 00:00:55.663 00:00:00.698 00:00:02.212 00:11:05.069  74,38

 13 00:00:56.622 00:00:01.657 00:00:03.171 00:12:01.691  73,12

 14 00:00:55.856 00:00:00.891 00:00:02.405 00:12:57.547  74,12

 15 00:00:55.439 00:00:00.474 00:00:01.988 00:13:52.986  74,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.965

PENALIZAÇÕES:

ANDRE VICENTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 ANDRE VICENTE  1 00:03:03.467 00:02:07.486 00:02:10.016 00:03:05.272  22,57

 2 00:01:01.042 00:00:05.061 00:00:07.591 00:04:06.314  67,82

 3 00:00:56.824 00:00:00.843 00:00:03.373 00:05:03.138  72,86

 4 00:00:55.981 00:00:00.000 00:00:02.530 00:05:59.119  73,95

 5 00:00:56.320 00:00:00.339 00:00:02.869 00:06:55.439  73,51

 6 00:00:56.797 00:00:00.816 00:00:03.346 00:07:52.236  72,89

 7 00:00:56.660 00:00:00.679 00:00:03.209 00:08:48.896  73,07

 8 00:00:56.700 00:00:00.719 00:00:03.249 00:09:45.596  73,02

 9 00:00:56.733 00:00:00.752 00:00:03.282 00:10:42.329  72,97

 10 00:00:57.005 00:00:01.024 00:00:03.554 00:11:39.334  72,63

 11 00:00:56.819 00:00:00.838 00:00:03.368 00:12:36.153  72,86

 12 00:00:56.949 00:00:00.968 00:00:03.498 00:13:33.102  72,70

 13 00:00:56.601 00:00:00.620 00:00:03.150 00:14:29.703  73,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.981

PENALIZAÇÕES:

EDSON  TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 EDSON  TROVO  1 00:00:55.168 00:00:01.425 00:00:01.717 00:00:56.275  75,04

 2 00:00:57.084 00:00:03.341 00:00:03.633 00:01:53.359  72,52

 3 00:00:54.446 00:00:00.703 00:00:00.995 00:02:47.805  76,04

 4 00:00:54.653 00:00:00.910 00:00:01.202 00:03:42.458  75,75

 5 00:00:56.869 00:00:03.126 00:00:03.418 00:04:39.327  72,80

 6 00:00:53.743 00:00:00.000 00:00:00.292 00:05:33.070  77,03

 7 00:00:54.551 00:00:00.808 00:00:01.100 00:06:27.621  75,89

 8 00:00:55.334 00:00:01.591 00:00:01.883 00:07:22.955  74,82

 9 00:00:56.068 00:00:02.325 00:00:02.617 00:08:19.023  73,84

 10 00:00:55.227 00:00:01.484 00:00:01.776 00:09:14.250  74,96

 11 00:00:55.663 00:00:01.920 00:00:02.212 00:10:09.913  74,38

 12 00:00:55.472 00:00:01.729 00:00:02.021 00:11:05.385  74,63

 13 00:00:54.675 00:00:00.932 00:00:01.224 00:12:00.060  75,72

 14 00:00:53.845 00:00:00.102 00:00:00.394 00:12:53.905  76,89

 15 00:00:53.746 00:00:00.003 00:00:00.295 00:13:47.651  77,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.743

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 10:13:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL SAENZ MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL SAENZ MEDEIROS  1 00:01:02.082 00:00:05.700 00:00:08.631 00:01:10.974  66,69

 2 00:01:02.066 00:00:05.684 00:00:08.615 00:02:13.040  66,70

 3 00:01:02.447 00:00:06.065 00:00:08.996 00:03:15.487  66,30

 4 00:01:01.374 00:00:04.992 00:00:07.923 00:04:16.861  67,46

 5 00:00:59.659 00:00:03.277 00:00:06.208 00:05:16.520  69,39

 6 00:00:59.067 00:00:02.685 00:00:05.616 00:06:15.587  70,09

 7 00:00:58.814 00:00:02.432 00:00:05.363 00:07:14.401  70,39

 8 00:00:58.423 00:00:02.041 00:00:04.972 00:08:12.824  70,86

 9 00:00:57.723 00:00:01.341 00:00:04.272 00:09:10.547  71,72

 10 00:00:56.382 00:00:00.000 00:00:02.931 00:10:06.929  73,43

 11 00:00:57.683 00:00:01.301 00:00:04.232 00:11:04.612  71,77

 12 00:01:01.301 00:00:04.919 00:00:07.850 00:12:05.913  67,54

 13 00:00:56.461 00:00:00.079 00:00:03.010 00:13:02.374  73,32

 14 00:00:57.284 00:00:00.902 00:00:03.833 00:13:59.658  72,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.382

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:55.290 00:00:00.541 00:00:01.839 00:00:55.786  74,88

 2 00:00:55.311 00:00:00.562 00:00:01.860 00:01:51.097  74,85

 3 00:00:56.266 00:00:01.517 00:00:02.815 00:02:47.363  73,58

 4 00:00:56.823 00:00:02.074 00:00:03.372 00:03:44.186  72,86

 5 00:00:55.947 00:00:01.198 00:00:02.496 00:04:40.133  74,00

 6 00:00:56.698 00:00:01.949 00:00:03.247 00:05:36.831  73,02

 7 00:00:55.586 00:00:00.837 00:00:02.135 00:06:32.417  74,48

 8 00:00:55.677 00:00:00.928 00:00:02.226 00:07:28.094  74,36

 9 00:00:55.720 00:00:00.971 00:00:02.269 00:08:23.814  74,30

 10 00:00:55.192 00:00:00.443 00:00:01.741 00:09:19.006  75,01

 11 00:00:55.666 00:00:00.917 00:00:02.215 00:10:14.672  74,37

 12 00:00:55.249 00:00:00.500 00:00:01.798 00:11:09.921  74,93

 13 00:00:54.749 00:00:00.000 00:00:01.298 00:12:04.670  75,62

 14 00:00:55.135 00:00:00.386 00:00:01.684 00:12:59.805  75,09

 15 00:00:55.166 00:00:00.417 00:00:01.715 00:13:54.971  75,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.749

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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